
Datum  konání: 22. 8. 2009 23. 8. 2009
Teplota vody/vzduchu: 22 ºC / 13 ºC 21 ºC / 15 ºC 

Místo konání: Lipenská přehrada - Vltava - říční úsek 330,7 - 333,0
Místo startu: prostor pod areálem Lipno point v obci Lipno nad Vltavou

Technické uspořádání z pověření výboru sekce dálkového plavání ČSPS
TJ Bohemians Praha - oddíl plavání
ve spolupráci s Vodní záchrannou službou ČČK Český Krumlov

Oficiální partner Českého svazu plaveckých sportů:

Partněři závodů:

www. 
elan-klub

.cz    
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26. Mezinárodní Mistrovství ČR dorostu a dospělých 
v dálkovém plavání pro rok 2009

Výsledky

Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: Mgr. Jan Srb I.

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek I.
Mgr. Michal Moravec I.

Startér: Michal Kindl I.

Vrchní časoměřič: Jan Bažil I.

Časoměři: MUDr. Martina Volfová II.
Dana Kozubková III.

Vrchní cílový rozhodčí: Michal Kindl I.

Hlasatel: Ing. Pavel Srb III.

Obrátkoví rozhodčí: Antonín Šípek II.
Petr Dvořák I.

Rozhodčí na lodi: Bc. Petr Hubal III.
Dita Greipelová III.

Ředitel trati: Petr Tomášek III.

Diplomy: Mgr. Radmila Srbová II.

Organizační štáb: Štěpán Srb
Eva Kučerová
Vladimír Kučera

Lékař: MUDr. Martina Volfová

Záchranná služba: Vodní záchranná služba ČČK Český Krumlov

Dozor vodního toku: Správa přehrady
Policie ČR

Výsledky a protokol: Mgr. Jan Srb I.

Pořadatelé děkují areálu Loděnice Lipno za poskytnutí zázemí závodům a
obci Lipno zastoupení starostou Ing. Zdeňkem Zídkem, záchranářům 
z Vodní záchranné služby ČČK Český Krumlov a všem partnerům.

Závod se uskutečnil se souhlasem Státní plavební správy Praha.

www.dalkove.plavani.info
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Přehled startujících oddílů

Zkratka klubu Název klubu  Počet účastníků
1. Boh TJ Bohemians Praha 27
2. ČACR Český atletický club Roudnice n/L 3
3. FiBr FIDES Brno 8
4. Haná TJ Haná Prostějov 6
5. I.PKO I. plavecký klub otužilců Praha 3
6. KLM Klub ledních medvědů Praha 3
7. KomBr KPSP Kometa Brno 27
8. KPSOp Klub plaveckých sportů Opava 1
9. KSPKl Klub sportovního plavání Kladno 9
10. LoBe TJ Lokomotiva Beroun 1
11. LoBr TJ Lokomotiva Ingstav Brno 3
12. LoTr Lokomotiva Trutnov 1
13. MoP SK Motorlet Praha 1
14. PKPí Plavecký klub Písek 1
15. PKPří Plavecký klub Příbram 2
16. PKVM PK Karosa Vysoké Mýto 1
17. PKZá Plavecký klub Zábřeh 2
18. RPl Radbuza Plzeň 15
19. SCPAP SC Plavecký areál Pardubice 8
20. SKNá SK DPSO Výtahy Náchod 1
21. SlOp TJ Slezan Opava 2
22. SlPl PK Slávia VŠ Plzeň 15
23. SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín 10
24. TJKr TJ Krnov 14
25. UnBr VSK Universita Brno 7
26. USK Univerzitní sportovní klub Praha 1

celkem 172

www.dalkove.plavani.info



26. Mezinárodní Mistrovství ČR dorostu a dospělých 
v dálkovém plavání pro rok 2009

Výsledky

1km - mladší žačky 22.8.2009
1. 259 NEUMANNOVÁ Marie 1997 SOPKo mlžky 00:12:54.50 8
2. 258 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP mlžky 00:12:55.50 6
3. 254 KOVAŘÍKOVÁ Barbora 1997 RPl mlžky 00:13:45.00 5
4. 255 KOVAŘÍKOVÁ Klára 1997 RPl mlžky 00:13:57.10 4
5. 257 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP mlžky 00:14:18.00 3
6. 252 HORVÁTOVÁ Hana 1997 PKZá mlžky 00:14:55.30 2
7. 256 KROCOVÁ Jitka 1999 RPl mlžky 00:15:31.60 1
8. 253 FOREJTOVÁ Klára 1997 RPl mlžky 00:15:38.20 1
9. 251 MRŮZKOVÁ Markéta 1997 KomBr mlžky 00:15:48.10 1
10. 250 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr mlžky 00:17:07.20 1

1km - mladší žáci 22.8.2009
1. 225 ZAHRADNÍK Matěj 1997 RPl mlžci 00:13:49.50 8
2. 226 POŠMOURNÝ Matěj 1998 KSPKl mlžci 00:14:11.40 6
3. 220 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh mlžci 00:14:34.40 5
4. 224 ŠEBESTA David 1999 RPl mlžci 00:15:30.50 4
5. 222 KYSELA Michal 1997 KomBr mlžci 00:16:00.20 3
6. 223 HONZÍK Lukáš 1998 RPl mlžci 00:16:01.30 2

5km - starší žačky 22.8.2009
1. 242 SOLSKÁ Adéla 1995 KPSOp stžky 01:18:38.60 55
2. 247 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo stžky 01:23:04.50 45
3. 243 FIALOVÁ Renáta 1996 RPl stžky 01:27:44.70 40
4. 245 ŠARLAKOVÁ Šarlota 1995 SlPl stžky 01:31:16.80 37
5. 241 RAJTROVÁ Marie 1995 Boh stžky 01:41:58.60 35
6. 244 RUPRECHTOVÁ Nikola 1995 SlPl stžky 01:46:54.20 34
7. 246 ZÁHOŘÍLKOVÁ Kristýna 1996 SlPl stžky 01:46:54.20 33

5km - starší žáci 22.8.2009
1. 201 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr stžci 01:15:04.30 55
2. 212 FLORA Daniel 1995 TJKr stžci 01:19:57.70 45
3. 204 ČERVENKA Lukáš 1995 LoBe stžci 01:23:59.50 40
4. 86 KADLEC Lukáš 1995 SlPl stžci 01:24:34.60 37
5. 206 ZUČEK Jiří 1996 RPl stžci 01:25:31.70 35
6. 207 BERNÁT Michal 1995 SlPl stžci 01:26:43.20 34
7. 202 KOZUBEK Matěj 1996 Boh stžci 01:31:01.40 33
8. 208 KOPAČKA Jan 1995 SlPl stžci 01:32:36.00 32
9. 205 RUML Pavel 1996 RPl stžci 01:34:28.10 31
10. 209 MURIČI Jakub 1995 SlPl stžci 01:46:39.90 30
11. 203 BREZÁNI Dárius 1996 KomBr stžci 01:49:32.40 29

5km Mistrovství ČR - ženy, dorostenky - CELKOVĚ 22.8.2009
1. 99 RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr ž 01:08:49.60 110
2. 91 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP mldky 01:12:56.80 90
3. 98 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr stdky 01:13:28.70 80
4. 105 KŘEMENOVÁ Hana 1992 TJKr stdky 01:15:02.10 74
5. 126 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1972 SCPAP žMC 01:17:15.10 70
6. 95 MRŮZKOVÁ Tereza 1992 TJKr stdky 01:17:36.00 68
7. 104 KRÁLOVÁ Zuzana 1988 KSPKl ž 01:17:46.90 66
8. 103 LUKÁŠKOVÁ Kristýna 1993 ČACR mldky 01:19:24.70 64
9. 100 FICHTLOVÁ Zuzana 1988 RPl ž 01:19:53.30 62
10. 90 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh mldky 01:21:00.30 60
11. 93 SVOBODOVÁ Nikola 1992 KomBr stdky 01:22:53.50 58

www.dalkove.plavani.info
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12. 131 MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 UnBr mldky 01:24:29.20 56
13. 116 PACÁKOVÁ Lenka 1966 FiBr žMD 01:25:07.60 54
14. 124 PIKHARTOVÁ Helena 1992 MoP stdky 01:25:11.90 52
15. 94 HEGYIOVÁ Alena 1987 UnBr ž 01:26:01.40 50
16. 127 BAŤKOVÁ Lucie 1994 SlPl mldky 01:31:15.70 48
17. 97 BUKALOVÁ Petra 1992 KomBr stdky 01:32:38.20 46
18. 114 MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh stdky 01:32:38.70 44
19. 125 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP stdky 01:32:43.60 42
20. 129 MARTÍNKOVÁ Lucie 1991 SlPl stdky 01:33:13.30 40
21. 109 KANDUSOVÁ Jana 1994 Boh mldky 01:36:24.50 38
22. 106 MRŮZKOVÁ Petra 1966 TJKr žMD 01:36:25.60 36
23. 102 SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh žMC 01:36:36.60 34
24. 130 KOLAŘÍKOVÁ Romana 1966 TJKr žMD 01:38:07.80 32
25. 108 GUTHOVÁ Žaneta 1992 Boh stdky 01:41:13.50 30
26. 111 KOLÍNSKÁ Adéla 1987 Boh ž 01:43:03.40 28
27. 101 LOKAJOVÁ Aneta 1993 KomBr mldky 01:43:06.70 26
28. 122 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr mldky 01:43:20.00 24
29. 115 MIHOLOVÁ Kateřina 1962 FiBr žME 01:49:10.40 22
30. 121 DIATKOVÁ Kristýna 1994 KomBr mldky 02:00:24.00 20
31. 119 PÁLKOVÁ Barbora 1978 KLM žMB 02:01:25.00 18
32. 123 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 LoBr žMG 02:02:27.00 16
33. 117 TŘÍŠKOVÁ Šárka 1972 FiBr žMC 02:13:02.00 16
34. 110 KANDUSOVÁ Petra 1968 Boh žMD 02:21:13.00 16
35. 118 ŠTOČKOVÁ Lenka 1981 I.PKO žMA 02:27:52.00 16
36. 120 POSPÍŠILOVÁ Radka 1980 KLM žMA 02:36:53.00 16
37. 144 RIEGROVÁ Vilemína 1959 PgČB žMF 02:52:43.00 16
38. 107 NOVÁKOVÁ Kateřina 1992 SOPKo stdky DNF 0
39. 143 POPIELUCHOVÁ Zuzana 1990 PKPří ž DQ 0

5km Mistrovství ČR - starší dorostenky 22.8.2009
1. OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr stdky 01:13:28.70
2. KŘEMENOVÁ Hana 1992 TJKr stdky 01:15:02.10
3. MRŮZKOVÁ Tereza 1992 TJKr stdky 01:17:36.00
4. SVOBODOVÁ Nikola 1992 KomBr stdky 01:22:53.50
5. PIKHARTOVÁ Helena 1992 MoP stdky 01:25:11.90
6. BUKALOVÁ Petra 1992 KomBr stdky 01:32:38.20
7. MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh stdky 01:32:38.70
8. NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP stdky 01:32:43.60
9. MARTÍNKOVÁ Lucie 1991 SlPl stdky 01:33:13.30
10. GUTHOVÁ Žaneta 1992 Boh stdky 01:41:13.50
11. NOVÁKOVÁ Kateřina 1992 SOPKo stdky DNF

5km Mistrovství ČR - mladší dorostenky 22.8.2009
1. ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP mldky 01:12:56.80
2. LUKÁŠKOVÁ Kristýna 1993 ČACR mldky 01:19:24.70
3. SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh mldky 01:21:00.30
4. MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 UnBr mldky 01:24:29.20
5. BAŤKOVÁ Lucie 1994 SlPl mldky 01:31:15.70
6. KANDUSOVÁ Jana 1994 Boh mldky 01:36:24.50
7. LOKAJOVÁ Aneta 1993 KomBr mldky 01:43:06.70
8. TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr mldky 01:43:20.00
9. DIATKOVÁ Kristýna 1994 KomBr mldky 02:00:24.00

www.dalkove.plavani.info
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5km - masters ženy do 40 let 22.8.2009
1. ŠTĚRBOVÁ Lenka 1972 SCPAP žMC 01:17:15.10
2. SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh žMC 01:36:36.60
3. PÁLKOVÁ Barbora 1978 KLM žMB 02:01:25.00
4. TŘÍŠKOVÁ Šárka 1972 FiBr žMC 02:13:02.00
5. ŠTOČKOVÁ Lenka 1981 I.PKO žMA 02:27:52.00
6. POSPÍŠILOVÁ Radka 1980 KLM žMA 02:36:53.00

5km - masters ženy do 60 let 22.8.2009
1. PACÁKOVÁ Lenka 1966 FiBr žMD 01:25:07.60
2. MRŮZKOVÁ Petra 1966 TJKr žMD 01:36:25.60
3. KOLAŘÍKOVÁ Romana 1966 TJKr žMD 01:38:07.80
4. MIHOLOVÁ Kateřina 1962 FiBr žME 01:49:10.40
5. ČUDANOVÁ Vlasta 1950 LoBr žMG 02:02:27.00
6. KANDUSOVÁ Petra 1968 Boh žMD 02:21:13.00
7. RIEGROVÁ Vilemína 1959 PgČB žMF 02:52:43.00

5km Mistrovství ČR - muži, dorostenci - CELKOVĚ 22.8.2009
1. 1 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr mMB 01:01:21.90 110
2. 2 FICHTL Jakub 1984 RPl mMA 01:01:24.20 90
3. 4 POŠMOURNÝ Jan 1988 KomBr m 01:01:27.50 80
4. 3 SMOLKA Libor 1985 TJKr m 01:04:29.00 74
5. 23 VILČKO Adam 1988 USK m 01:07:09.30 70
6. 46 VLČEK Jiří 1984 KomBr mMA 01:07:56.50 68
7. 5 KUČERA Josef 1991 Boh stdci 01:09:13.40 66
8. 48 DROZD Michael 1968 KSPKl mMD 01:09:16.70 64
9. 51 SVOBODA Vojtěch 1989 KSPKl m 01:09:16.70 62
10. 19 SVATOŇ Karel 1990 PKPří m 01:09:16.80 60
11. 8 BŘENDA Martin 1988 Boh m 01:09:48.60 58
12. 49 SCHÖPPEL Jan 1988 KSPKl m 01:09:49.80 56
13. 71 KŘEMEN Jan 1990 TJKr m 01:11:43.90 54
14. 6 BLAIR Ace 1972 Boh mMC 01:11:45.10 52
15. 9 SRB Pavel 1980 Boh mMA 01:11:46.20 50
16. 61 WAGNER Petr 1992 SlOp stdci 01:11:48.40 48
17. 47 ČERNÝ Tomáš 1991 KSPKl stdci 01:11:49.50 46
18. 60 KRAJÍČEK Jan 1993 SlOp mldci 01:11:52.70 44
19. 57 ŠIMEK David 1991 RPl stdci 01:13:04.20 42
20. 73 ŘÍHA Jakub 1994 TJKr mldci 01:14:07.90 40
21. 53 ZIKMUND Martin 1993 KSPKl mldci 01:14:20.10 38
22. 10 KAVŘÍK Adam 1992 SOPKo stdci 01:15:13.80 36
23. 13 KALUS Jiří 1993 KomBr mldci 01:16:49.50 34
24. 45 ŠVEHLA Jan 1991 KomBr stdci 01:17:10.30 32
25. 14 FLORA Michal 1992 TJKr stdci 01:17:15.80 30
26. 16 KESELICA Miroslav 1992 UnBr stdci 01:17:24.60 28
27. 24 KYSILKA Josef 1971 Boh mMC 01:17:31.20 26
28. 50 SVOBODA Martin 1986 KSPKl m 01:18:44.80 24
29. 76 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr mMD 01:19:36.50 22
30. 43 KELBL Ondřej 1988 KomBr m 01:20:53.40 20
31. 56 HORVÁT Petr 1994 PKZá mldci 01:21:26.70 18
32. 21 TOMÁŠEK Petr 1985 Boh m 01:21:57.20 16
33. 64 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl mldci 01:22:02.60 16
34. 55 DUFEK Roman 1973 PKPí mMC 01:22:58.80 16
35. 18 RYBÁŘ Marek 1975 TJKr mMB 01:24:34.30 16
36. 26 HOCHMANN Adam 1990 Boh m 01:26:20.80 16
37. 11 MRŮZEK Michael 1967 TJKr mMD 01:27:33.70 16

www.dalkove.plavani.info
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38. 63 MANĚNA Jan 1994 SlPl mldci 01:28:39.70 16
39. 31 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh mMC 01:29:11.50 16
40. 34 MIHOLA Václav 1990 FiBr m 01:29:12.60 16
41. 35 SKALA Petr 1978 FiBr mMB 01:29:21.40 16
42. 15 HORKÝ Jiří 1959 TJKr mMF 01:29:30.10 16
43. 62 KÚS Martin 1994 SlPl mldci 01:30:18.60 16
44. 52 ULRICH Michael 1993 KSPKl mldci 01:30:32.80 16
45. 37 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná mMF 01:30:54.80 16
46. 59 KALHOUS Jiří 1945 SCPAP mMH 01:31:20.10 16
47. 44 ŠANDA Michal 1964 KomBr mME 01:32:34.80 16
48. 68 NEUMANN Petr 1970 SOPKo mMC 01:34:55.50 16
49. 74 VOLNÝ Jiří 1994 TJKr mldci 01:35:52.00 16
50. 66 ČERNÝ Petr 1974 SOPKo mMC 01:39:51.10 16
51. 25 ČIHÁK Ondřej 1979 Boh mMB 01:40:20.80 16
52. 30 KUČERA Vladimír 1994 Boh mldci 01:42:55.70 16
53. 38 KUMSTÁT Ludvík 1963 Haná mME 01:47:02.00 16
54. 58 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP mME 01:47:02.50 16
55. 42 NEUMAN Jiří 1974 KLM mMC 01:49:00.00 16
56. 33 MIHOLA Petr 1961 FiBr mME 01:50:02.50 16
57. 54 MORAVEC Michal 1958 LoBr mMF 01:51:00.00 16
58. 69 VODIČKA Matěj 1982 SOPKo mMA 01:51:30.00 16
59. 67 LHOTKA Miloslav 1971 SOPKo mMC 01:52:00.00 16
60. 32 HANUŠ Bedřich 1942 FiBr mMCH 01:53:09.00 16
61. 36 COUFAL Luděk 1970 Haná mMC 01:54:07.00 16
62. 41 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO mMH 02:10:05.00 16
63. 77 KANDUS Michal 1968 Boh mMD RVR 16
64. 28 CHURÝ Pavel 1965 Boh mMD RVR 16
65. 29 KOZUBEK Jan 1970 Boh mMC RVR 16
66. 40 BŘINDA Oldřich 1959 I.PKO mMF RVR 16
67. 39 SOPUCH Jaroslav 1946 Haná mMH RVR 16

7 MRŮZEK Michael 1989 TJKr m DNS 0

RVR = rozhodnutí vrchního rozhodčího. Závod pro nepřízeň počasí předčasné ukončen. Pořadí 
           určeno dle proplavání po prvním kole.

5km Mistrovství ČR - starší dorostenci 22.8.2009
1. KUČERA Josef 1991 Boh stdci 01:09:13.40
2. WAGNER Petr 1992 SlOp stdci 01:11:48.40
3. ČERNÝ Tomáš 1991 KSPKl stdci 01:11:49.50
4. ŠIMEK David 1991 RPl stdci 01:13:04.20
5. KAVŘÍK Adam 1992 SOPKo stdci 01:15:13.80
6. ŠVEHLA Jan 1991 KomBr stdci 01:17:10.30
7. FLORA Michal 1992 TJKr stdci 01:17:15.80
8. KESELICA Miroslav 1992 UnBr stdci 01:17:24.60

5km Mistrovství ČR - mladší dorostenci 22.8.2009
1. KRAJÍČEK Jan 1993 SlOp mldci 01:11:52.70
2. ŘÍHA Jakub 1994 TJKr mldci 01:14:07.90
3. ZIKMUND Martin 1993 KSPKl mldci 01:14:20.10
4. KALUS Jiří 1993 KomBr mldci 01:16:49.50
5. HORVÁT Petr 1994 PKZá mldci 01:21:26.70
6. PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl mldci 01:22:02.60
7. MANĚNA Jan 1994 SlPl mldci 01:28:39.70
8. KÚS Martin 1994 SlPl mldci 01:30:18.60
9. ULRICH Michael 1993 KSPKl mldci 01:30:32.80

www.dalkove.plavani.info
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10. VOLNÝ Jiří 1994 TJKr mldci 01:35:52.00
11. KUČERA Vladimír 1994 Boh mldci 01:42:55.70

5km - masters muži do 40 let 22.8.2009
1. VÍTEK Rostislav 1976 KomBr mMB 01:01:21.90
2. FICHTL Jakub 1984 RPl mMA 01:01:24.20
3. VLČEK Jiří 1984 KomBr mMA 01:07:56.50
4. BLAIR Ace 1972 Boh mMC 01:11:45.10
5. SRB Pavel 1980 Boh mMA 01:11:46.20
6. KYSILKA Josef 1971 Boh mMC 01:17:31.20
7. DUFEK Roman 1973 PKPí mMC 01:22:58.80
8. RYBÁŘ Marek 1975 TJKr mMB 01:24:34.30
9. TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh mMC 01:29:11.50
10. SKALA Petr 1978 FiBr mMB 01:29:21.40
11. NEUMANN Petr 1970 SOPKo mMC 01:34:55.50
12. ČERNÝ Petr 1974 SOPKo mMC 01:39:51.10
13. ČIHÁK Ondřej 1979 Boh mMB 01:40:20.80
14. NEUMAN Jiří 1974 KLM mMC 01:49:00.00
15. VODIČKA Matěj 1982 SOPKo mMA 01:51:30.00
16. LHOTKA Miloslav 1971 SOPKo mMC 01:52:00.00
17. COUFAL Luděk 1970 Haná mMC 01:54:07.00
18. KOZUBEK Jan 1970 Boh mMC RVR

5km - masters muži do 60 let 22.8.2009
1. DROZD Michael 1968 KSPKl mMD 01:09:16.70
2. MRŮZEK Alexander 1965 UnBr mMD 01:19:36.50
3. MRŮZEK Michael 1967 TJKr mMD 01:27:33.70
4. HORKÝ Jiří 1959 TJKr mMF 01:29:30.10
5. KOVAŘÍK Jan 1957 Haná mMF 01:30:54.80
6. ŠANDA Michal 1964 KomBr mME 01:32:34.80
7. KUMSTÁT Ludvík 1963 Haná mME 01:47:02.00
8. HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP mME 01:47:02.50
9. MIHOLA Petr 1961 FiBr mME 01:50:02.50
10. MORAVEC Michal 1958 LoBr mMF 01:51:00.00
11. CHURÝ Pavel 1965 Boh mMD RVR
12. KANDUS Michal 1968 Boh mMD RVR
13. BŘINDA Oldřich 1959 I.PKO mMF RVR

5km - masters muži nad 60 let 22.8.2009
1. KALHOUS Jiří 1945 SCPAP mMH 01:31:20.10
2. HANUŠ Bedřich 1942 FiBr mMCH 01:53:09.00
3. KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO mMH 02:10:05.00
4. SOPUCH Jaroslav 1946 Haná mMH RVR

3km - mladší žačky 23.8.2009
1. 258 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP mlžky 00:45:20.70 25
2. 254 KOVAŘÍKOVÁ Barbora 1997 RPl mlžky 00:50:41.60 20
3. 259 NEUMANNOVÁ Marie 1997 SOPKo mlžky 00:51:54.20 18
4. 255 KOVAŘÍKOVÁ Klára 1997 RPl mlžky 00:53:37.50 17
5. 257 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP mlžky 00:53:46.30 16
6. 260 HAUEROVÁ Petra 1999 RPl mlžky 00:55:34.00 15
7. 256 KROCOVÁ Jitka 1999 RPl mlžky 00:55:47.20 14
8. 253 FOREJTOVÁ Klára 1997 RPl mlžky 01:00:36.20 13
9. 251 MRŮZKOVÁ Markéta 1997 KomBr mlžky 01:04:34.60 12
10. 250 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr mlžky 01:08:42.90 11

www.dalkove.plavani.info
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3km - mladší žáci 23.8.2009
1. 225 ZAHRADNÍK Matěj 1997 RPl mlžci 00:50:48.30 25
2. 226 POŠMOURNÝ Matěj 1998 KSPKl mlžci 00:53:43.00 20
3. 220 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh mlžci 00:56:54.20 18
4. 224 ŠEBESTA David 1999 RPl mlžci 00:59:05.00 17
5. 223 HONZÍK Lukáš 1998 RPl mlžci 01:01:06.90 16
6. 222 KYSELA Michal 1997 KomBr mlžci 01:06:20.20 15
7. 221 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr mlžci 01:11:16.80 14

3km - starší žačky 23.8.2009
1. 242 SOLSKÁ Adéla 1995 KPSOp stžky 00:44:09.40 25
2. 247 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo stžky 00:48:00.10 20
3. 243 FIALOVÁ Renáta 1996 RPl stžky 00:48:03.40 18
4. 245 ŠARLAKOVÁ Šarlota 1995 SlPl stžky 00:50:28.50 17
5. 240 CHEJNOVÁ Tereza 1995 Boh stžky 00:56:57.50 16
6. 241 RAJTROVÁ Marie 1995 Boh stžky 00:56:58.60 15
7. 246 ZÁHOŘÍKOVÁ Kristýna 1996 SlPl stžky 01:00:05.40 14
8. 244 RUPRECHTOVÁ Nikola 1995 SlPl stžky DNS

3km - starší žáci 23.8.2009
1. 201 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr stžci 00:41:48.80 25
2. 212 FLORA Daniel 1995 TJKr stžci 00:45:21.70 20
3. 86 KADLEC Lukáš 1995 SlPl stžci 00:46:30.00 18
4. 207 BERNAT Michal 1995 SlPl stžci 00:47:01.80 17
5. 202 KOZUBEK Matěj 1996 Boh stžci 00:47:53.50 16
6. 213 ZYKÁN Albert 1996 ČACR stžci 00:47:57.90 15
7. 206 ZUČEK Jiří 1996 RPl stžci 00:48:01.20 14
8. 205 RUML Pavel 1996 RPl stžci 00:51:49.80 13
9. 210 NOVICKÝ Richard 1996 SlPl stžci 01:00:05.40 12
10. 208 KOPAČKA Jan 1995 SlPl stžci DNS
11. 209 MURIČI Jakub 1995 SlPl stžci DNS

3km - ženy, dorostenky - CELKOVĚ 23.8.2009
1. 99 RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr ž 00:38:44.10 30
2. 98 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr stdky 00:41:41.00 24
3. 105 KŘEMENOVÁ Hana 1992 TJKr stdky 00:43:56.20 21,6
4. 133 VÁCLAVÍKOVÁ Klára 1987 KomBr ž 00:44:11.50 20,4
5. 103 LUKÁŠKOVÁ Kristýna 1993 ČACR mldky 00:44:40.20 19,2
6. 126 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1972 SCPAP žMC 00:45:05.40 18
7. 142 LEFNEROVÁ Hana 1985 KomBr ž 00:48:14.40 16,8
8. 131 MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 UnBr mldky 00:49:58.80 15,6
9. 114 MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh stdky 00:50:30.60 14,4
10. 116 PACÁKOVÁ Lenka 1966 FiBr žMD 00:50:30.70 13,2
11. 125 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP stdky 00:51:00.30 12
12. 127 BAŤKOVÁ Lucie 1994 SlPl mldky 00:51:00.40 10,8
13. 108 GUTHOVÁ Žaneta 1992 Boh stdky 00:54:47.80 9,6
14. 109 KANDUSOVÁ Jana 1994 Boh mldky 00:56:00.30 8,4
15. 136 ŠATROVÁ Barbora 1994 SlPl mldky 00:56:11.30 7,2
16. 130 KOLAŘÍKOVÁ Romana 1966 TJKr žMD 00:56:42.10 6
17. 129 MARTÍNKOVÁ Lucie 1991 SlPl stdky 00:57:13.90 4,8
18. 135 PITROVÁ Kateřina 1994 SlPl mldky 00:57:14.00 3,6
19. 138 TECLOVÁ Eva 1973 SCPAP žMC 00:58:12.20 3,6
20. 102 SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh žMC 00:58:26.50 3,6
21. 101 LOKAJOVÁ Aneta 1993 KomBr mldky 01:01:51.90 3,6
22. 122 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr mldky 01:01:55.30 3,6
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23. 115 MIHOLOVÁ Kateřina 1962 FiBr žME 01:04:20.40 3,6
24. 139 TILLOVÁ Marie 1968 SOPKo žMD 01:07:43.60 3,6
25. 121 DIATKOVÁ Kristýna 1994 KomBr mldky 01:11:01.40 3,6
26. 123 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 LoBr žMG 01:12:39.30 3,6
27. 141 MÉZLOVÁ Dagmar 1958 Haná žMF 01:15:01.00 3,6
28. 110 KANDUSOVÁ Petra 1968 Boh žMD 01:18:25.40 3,6
29. 137 ČERNÁ Ladislava 1986 SOPKo ž 01:22:31.50 3,6
30. 118 ŠTOČKOVÁ Lenka 1981 I.PKO žMA 01:23:59.50 3,6
31. 134 NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM žME 01:32:27.00 3,6
32. 144 RIEGROVÁ Vilemína 1959 PgČB žMF 01:41:35.00 3,6

140 FRANCOVÁ Ivana 1963 Haná žME DNF
112 KOZUBKOVÁ Daniela 1969 Boh žMD DNS

3km - starší dorostenky 23.8.2009
1. 98 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr stdky 00:41:41.00
2. 105 KŘEMENOVÁ Hana 1992 TJKr stdky 00:43:56.20
3. 114 MARTÍNKOVÁ Tereza 1992 Boh stdky 00:50:30.60
4. 125 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP stdky 00:51:00.30
5. 108 GUTHOVÁ Žaneta 1992 Boh stdky 00:54:47.80
6. 129 MARTÍNKOVÁ Lucie 1991 SlPl stdky 00:57:13.90

3km - mladší dorostenky 23.8.2009
1. 103 LUKÁŠKOVÁ Kristýna 1993 ČACR mldky 00:44:40.20
2. 131 MALEŇÁKOVÁ Daniela 1994 UnBr mldky 00:49:58.80
3. 127 BAŤKOVÁ Lucie 1994 SlPl mldky 00:51:00.40
4. 109 KANDUSOVÁ Jana 1994 Boh mldky 00:56:00.30
5. 136 ŠATROVÁ Barbora 1994 SlPl mldky 00:56:11.30
6. 135 PITROVÁ Kateřina 1994 SlPl mldky 00:57:14.00
7. 101 LOKAJOVÁ Aneta 1993 KomBr mldky 01:01:51.90
8. 122 TEFELNEROVÁ Pavla 1994 KomBr mldky 01:01:55.30
9. 121 DIATKOVÁ Kristýna 1994 KomBr mldky 01:11:01.40

3km - masters ženy do 40 let 23.8.2009
1. 126 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1972 SCPAP žMC 00:45:05.40
2. 138 TECLOVÁ Eva 1973 SCPAP žMC 00:58:12.20
3. 102 SKUHROVÁ Kateřina 1971 Boh žMC 00:58:26.50
4. 118 ŠTOČKOVÁ Lenka 1981 I.PKO žMA 01:23:59.50

3km - masters ženy do 60 let 23.8.2009
1. 116 PACÁKOVÁ Lenka 1966 FiBr žMD 00:50:30.70
2. 130 KOLAŘÍKOVÁ Romana 1966 TJKr žMD 00:56:42.10
3. 115 MIHOLOVÁ Kateřina 1962 FiBr žME 01:04:20.40
4. 139 TILLOVÁ Marie 1968 SOPKo žMD 01:07:43.60
5. 123 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 LoBr žMG 01:12:39.30
6. 141 MÉZLOVÁ Dagmar 1958 Haná žMF 01:15:01.00
7. 110 KANDUSOVÁ Petra 1968 Boh žMD 01:18:25.40
8. 134 NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM žME 01:32:27.00
9. 144 RIEGROVÁ Vilemína 1959 PgČB žMF 01:41:35.00

3km - muži, dorostenci - CELKOVĚ 23.8.2009
1. 2 FICHTL Jakub 1984 RPl mMA 00:35:54.80 35
2. 79 GRÁBL Lukáš 1991 KomBr stdci 00:37:49.20 28
3. 46 VLČEK Jiří 1984 KomBr mMA 00:38:13.30 25,2
4. 83 VERNER Martin 1980 KomBr mMA 00:39:39.10 23,8
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5. 71 KŘEMEN Jan 1990 TJKr m 00:40:52.60 22,4
6. 81 SCHWARZ Jakub 1988 KomBr m 00:40:56.00 21
7. 73 ŘÍHA Jakub 1994 TJKr mldci 00:41:11.30 19,6
8. 9 SRB Pavel 1980 Boh mMA 00:41:23.40 18,2
9. 60 KRAJÍČEK Jan 1993 SlOp mldci 00:41:35.50 16,8
10. 80 PAVELEC Martin 1989 KomBr m 00:41:39.90 15,4
11. 82 ŠPINAR Filip 1991 KomBr stdci 00:41:39.90 14
12. 45 ŠVEHLA Jan 1991 KomBr stdci 00:41:40.90 12,6
13. 61 WAGNER Petr 1992 SlOp stdci 00:41:46.50 11,2
14. 43 KELBL Ondřej 1988 KomBr m 00:43:12.20 9,8
15. 400 RADINA Jakub 1989 PKNJ m 00:43:24.30 8,4
16. 18 RYBÁŘ Marek 1975 TJKr mMB 00:43:53.90 7
17. 24 KYSILKA Josef 1971 Boh mMC 00:44:17.10 5,6
18. 76 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr mMD 00:45:02.10 4,2
19. 64 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl mldci 00:45:19.70 4,2
20. 78 KUČERA Jan 1980 FiBr mMA 00:46:45.40 4,2
21. 55 DUFEK Roman 1973 PKPí mMC 00:48:01.20 4,2
22. 63 MANĚNA Jan 1994 SlPl mldci 00:48:26.50 4,2
23. 89 CHUDOBA Petr 1991 ČACR stdci 00:48:44.10 4,2
24. 26 HOCHMANN Adam 1990 Boh m 00:49:51.10 4,2
25. 62 KÚS Martin 1994 SlPl mldci 00:50:29.60 4,2
26. 74 VOLNÝ Jiří 1994 TJKr mldci 00:50:55.90 4,2
27. 68 NEUMANN Petr 1970 SOPKo mMC 00:51:10.30 4,2
28. 59 KALHOUS Jiří 1945 SCPAP mMH 00:51:35.50 4,2
29. 35 SKALA Petr 1978 FiBr mMB 00:51:38.80 4,2
30. 37 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná mMF 00:52:12.80 4,2
31. 34 MIHOLA Václav 1990 FiBr m 00:52:26.10 4,2
32. 44 ŠANDA Michal 1964 KomBr mME 00:52:31.50 4,2
33. 30 KUČERA Vladimír 1994 Boh mldci 00:55:33.90 4,2
34. 66 ČERNÝ Petr 1974 SOPKo mMC 00:55:59.30 4,2
35. 25 ČIHÁK Ondřej 1979 Boh mMB 00:56:24.50 4,2
36. 38 KUMSTÁT Ludvík 1963 Haná mME 01:01:10.20 4,2
37. 58 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP mME 01:03:00.10 4,2
38. 33 MIHOLA Petr 1961 FiBr mME 01:04:14.80 4,2
39. 36 COUFAL Luděk 1970 Haná mMC 01:04:34.60 4,2
40. 32 HANUŠ Bedřich 1942 FiBr mMCH 01:06:01.40 4,2
41. 88 JUNGWIRTH Jakub 1990 Boh m 01:09:23.60 4,2
42. 41 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO mMH 01:15:28.50 4,2
43. 77 KANDUS Michal 1968 Boh mMD 01:21:45.40 4,2
44. 29 KOZUBEK Jan 1970 Boh mMC 01:23:23.20 4,2
45. 28 CHURÝ Pavel 1965 Boh mMD 01:26:39.90 4,2
46. 40 BŘINDA Oldřich 1959 I.PKO mMF 01:37:28.00 4,2
47. 39 SOPUCH Jaroslav 1946 Haná mMH 02:08:01.00 4,2

6 BLAIR Ace 1972 Boh mMC DNS
84 DIATKA Vladimír 1967 LoBr mMD DNS

3km - starší dorostenci 23.8.2009
1. 79 GRÁBL Lukáš 1991 KomBr stdci 00:37:49.20
2. 82 ŠPINAR Filip 1991 KomBr stdci 00:41:39.90
3. 45 ŠVEHLA Jan 1991 KomBr stdci 00:41:40.90
4. 61 WAGNER Petr 1992 SlOp stdci 00:41:46.50
5. 89 CHUDOBA Petr 1991 ČACR stdci 00:48:44.10
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3km - mladší dorostenci 23.8.2009
1. 73 ŘÍHA Jakub 1994 TJKr mldci 00:41:11.30
2. 60 KRAJÍČEK Jan 1993 SlOp mldci 00:41:35.50
3. 64 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl mldci 00:45:19.70
4. 63 MANĚNA Jan 1994 SlPl mldci 00:48:26.50
5. 62 KÚS Martin 1994 SlPl mldci 00:50:29.60
6. 74 VOLNÝ Jiří 1994 TJKr mldci 00:50:55.90
7. 30 KUČERA Vladimír 1994 Boh mldci 00:55:33.90

3km - masters muži do 40 let 23.8.2009
1. 2 FICHTL Jakub 1984 RPl mMA 00:35:54.80
2. 46 VLČEK Jiří 1984 KomBr mMA 00:38:13.30
3. 83 VERNER Martin 1980 KomBr mMA 00:39:39.10
4. 9 SRB Pavel 1980 Boh mMA 00:41:23.40
5. 18 RYBÁŘ Marek 1975 TJKr mMB 00:43:53.90
6. 24 KYSILKA Josef 1971 Boh mMC 00:44:17.10
7. 78 KUČERA Jan 1980 FiBr mMA 00:46:45.40
8. 55 DUFEK Roman 1973 PKPí mMC 00:48:01.20
9. 68 NEUMANN Petr 1970 SOPKo mMC 00:51:10.30
10. 35 SKALA Petr 1978 FiBr mMB 00:51:38.80
11. 66 ČERNÝ Petr 1974 SOPKo mMC 00:55:59.30
12. 25 ČIHÁK Ondřej 1979 Boh mMB 00:56:24.50
13. 36 COUFAL Luděk 1970 Haná mMC 01:04:34.60
14. 29 KOZUBEK Jan 1970 Boh mMC 01:23:23.20

3km - masters muži do 60 let 23.8.2009
1. 76 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr mMD 00:45:02.10
2. 37 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná mMF 00:52:12.80
3. 44 ŠANDA Michal 1964 KomBr mME 00:52:31.50
4. 38 KUMSTÁT Ludvík 1963 Haná mME 01:01:10.20
5. 58 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP mME 01:03:00.10
6. 33 MIHOLA Petr 1961 FiBr mME 01:04:14.80
7. 77 KANDUS Michal 1968 Boh mMD 01:21:45.40
8. 28 CHURÝ Pavel 1965 Boh mMD 01:26:39.90
9. 40 BŘINDA Oldřich 1959 I.PKO mMF 01:37:28.00

3km - masters muži nad 60 let 23.8.2009
1. 59 KALHOUS Jiří 1945 SCPAP mMH 00:51:35.50
2. 32 HANUŠ Bedřich 1942 FiBr mMCH 01:06:01.40
3. 41 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO mMH 01:15:28.50
4. 39 SOPUCH Jaroslav 1946 Haná mMH 02:08:01.00

20km Mistrovství ČR - ženy, dorostenky - CELKOVĚ 23.8.2009
1. 91 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP mldky 05:01:39.50 460

00:55:47.80 - 01:54:00.70 - 02:55:27.90 - 03:59:10.60 - 05:01:39.50
00:55:47.80 - 00:58:12.90 - 01:01:27.20 - 01:03:42.70 - 01:02:28.90

2. 92 NOVÁKOVÁ Hana 1987 UnBr ž 05:03:33.10 410
00:55:47.70 - 01:54:12.60 - xxx - 03:59:04.90 - 05:03:33.10
00:55:47.70 - 00:58:24.90 - xxx - xxx - 01:04:28.20

3. 95 MRŮZKOVÁ Tereza 1992 TJKr stdky 05:20:52.70 380
00:56:43.70 - 01:57:43.80 - 03:01:39.40 - 04:08:34.90 - 05:15:40.00
00:56:43.70 - 01:01:00.10 - 01:03:55.60 - 01:06:55.50 - 01:07:05.10
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4. 96 GILIKOVÁ Helena 1972 UnBr žMC 05:42:00.70 360
00:58:20.20 - 02:03:41.60 - 03:14:08.50 - 04:26:43.20 - 05:42:07.40
00:58:20.20 - 01:05:21.40 - 01:10:26.90 - 01:12:34.70 - 01:15:24.10

5. 90 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh mldky 05:50:35.10 340
01:04:01.50 - 02:12:25.80 - 03:25:53.70 - 04:38:41.80 - 05:50:35.10
01:04:01.50 - 01:08:24.30 - 01:13:27.90 - 01:12:48.10 - 01:11:53.20

6. 93 SVOBODOVÁ Nikola 1992 KomBr stdky 05:54:01.50 320
01:04:04.40 - 02:12:22.80 - 03:27:55.20 - 04:41:33.70 - 05:54:10.40
01:04:04.40 - 01:08:18.40 - 01:15:32.40 - 01:13:38.50 - 01:12:36.70

7. 94 HEGYIOVÁ Alena 1987 UnBr ž 05:57:58.00 300
01:06:04.00 - 02:15:00.20 - 03:28:15.10 - 04:41:40.50 - 05:57:58.00
01:06:04.00 - 01:08:56.20 - 01:13:14.90 - 01:13:25.40 - 01:16:17.50

8. 97 BUKALOVÁ Petra 1992 KomBr stdky 06:07:52.40 290
01:05:57.40 - 02:16:40.90 - 03:31:46.40 - 04:50:00.50 - 06:07:52.40
01:05:57.40 - 01:10:43.50 - 01:15:05.50 - 01:18:14.10 - 01:17:51.90

20km Mistrovství ČR - starší dorostenky 23.8.2009
1. 95 MRŮZKOVÁ Tereza 1992 TJKr stdky 05:20:52.70
2. 93 SVOBODOVÁ Nikola 1992 KomBr stdky 05:54:01.50
3. 97 BUKALOVÁ Petra 1992 KomBr stdky 06:07:52.40

20km Mistrovství ČR - mladší dorostenky 23.8.2009
1. 91 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP mldky 05:01:39.50
2. 90 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh mldky 05:50:35.10

20km - masters ženy do 40 let 23.8.2009
1. 96 GILIKOVÁ Helena 1972 UnBr žMC 05:42:00.70

20km Mistrovství ČR - muži, dorostenci - CELKOVĚ 23.8.2009
1. 1 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr mMB 04:13:47.20 460

00:49:58.10 - 01:37:13.30 - 02:27:19.10 - 03:20:08.70 - 04:13:47.20
00:49:58.10 - 00:47:15.20 - 00:50:05.80 - 00:52:49.60 - 00:53:38.50

2. 3 SMOLKA Libor 1985 TJKr m 04:28:33.10 410
00:50:21.20 - 01:41:03.60 - 02:34:58.80 - 03:32:06.30 - 04:28:33.10
00:50:21.20 - 00:50:42.40 - 00:53:55.10 - 00:57:07.50 - 00:56:26.80

3. 4 POŠMOURNÝ Jan 1988 KomBr m 04:35:54.40 380
00:50:00.70 - 01:40:41.50 - 02:34:34.00 - 03:33:36.80 - 04:35:54.40
00:50:00.70 - 00:50:40.80 - 00:53:52.50 - 00:59:02.80 - 01:02:17.60

4. 5 KUČERA Josef 1991 Boh stdci 04:44:41.10 360
00:50:45.50 - 01:45:34.10 - 02:42:14.50 - 03:41:47.80 - 04:44:41.10
00:50:45.50 - 00:54:48.60 - 00:56:40.40 - 00:59:33.30 - 01:02:53.30

5. 7 MRŮZEK Michael 1989 TJKr m 04:52:35.60 340
00:56:01.80 - 01:54:07.30 - 02:49:56.60 - 03:50:23.50 - 04:52:35.60
00:56:01.80 - 00:58:05.50 - 00:55:49.30 - 01:00:26.90 - 01:02:12.10

6. 23 VILČKO Adam 1988 USK m 04:53:51.70 320
00:56:03.90 - 01:54:15.40 - 02:50:07.70 - 03:51:42.20 - 04:53:51.70
00:56:03.90 - 00:58:11.50 - 00:55:52.30 - 01:01:34.50 - 01:02:09.50

7. 11 MRŮZEK Michael 1967 TJKr mMD 05:00:50.50 300
01:10:59.30 - 01:57:41.40 - 02:57:58.00 - 03:59:57.70 - 05:00:50.50
01:10:59.30 - 00:46:42.10 - 01:00:16.50 - 01:01:59.70 - 01:00:52.70

8. 19 SVATOŇ Karel 1990 PKPří m 05:01:16.60 290
00:55:47.70 - 01:54:07.40 - 02:54:27.80 - 03:57:55.10 - 05:01:16.60
00:55:47.70 - 00:58:19.70 - 01:00:20.40 - 01:03:27.30 - 01:03:21.50
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9. 14 FLORA Michal 1992 TJKr stdci 05:15:46.90 280
00:57:46.10 - 01:57:07.20 - 03:01:28.10 - 04:08:34.40 - 05:15:46.90
00:57:46.10 - 00:59:21.10 - 01:04:20.90 - 01:07:06.30 - 01:07:12.50

10. 22 VALÁŠEK Jiří 1993 SKNá mldci 05:19:08.90 270
00:57:48.00 - 01:59:19.90 - 03:03:14.40 - 04:10:31.40 - 05:19:08.90
00:57:48.00 - 01:01:31.90 - 01:03:54.50 - 01:07:17.00 - 01:08:37.50

11. 16 KESELICA Miroslav 1992 UnBr stdci 05:20:22.40 260
00:57:45.50 - 01:56:59.10 - 03:02:18.40 - 04:11:40.80 - 05:20:22.40
00:57:45.50 - 00:59:13.60 - 01:05:19.30 - 01:09:22.40 - 01:08:41.60

12. 10 KAVŘÍK Adam 1992 SOPKo stdci 05:22:10.10 254
00:56:59.20 - 01:58:22.10 - 03:03:50.00 - 04:13:43.90 - 05:22:10.10
00:56:59.20 - 01:01:22.90 - 01:05:27.90 - 01:09:53.90 - 01:08:26.20

13. 12 BRUS Jiří 1958 LoTr mMF 05:35:35.10 248
01:03:20.20 - 02:09:00.50 - 03:17:02.90 - 04:25:22.30 - 05:35:35.10
01:03:20.20 - 01:05:40.30 - 01:08:02.40 - 01:08:19.40 - 01:10:12.80

14. 8 BŘENDA Martin 1988 Boh m 05:40:36.20 242
00:56:12.50 - 02:00:51.50 - 03:15:06.50 - 04:24:44.90 - 05:40:36.20
00:56:12.50 - 01:04:39.00 - 01:14:14.90 - 01:09:38.30 - 01:15:51.30

15. 21 TOMÁŠEK Petr 1985 Boh m 05:45:01.20 240
01:03:51.40 - 02:12:15.80 - 03:23:12.60 - 04:33:37.30 - 05:45:01.20
01:03:51.40 - 01:08:24.40 - 01:10:56.80 - 01:10:24.70 - 01:11:23.90

16. 20 ŠINDELÁŘ Jan 1994 UnBr mldci 05:56:58.40 238
01:03:52.20 - 02:12:13.30 - 03:27:36.80 - 04:41:34.60 - 05:57:16.20
01:03:52.20 - 01:08:21.10 - 01:15:23.50 - 01:13:57.80 - 01:15:41.60

17. 15 HORKÝ Jiří 1959 TJKr mMF 06:07:20.50 236
01:06:48.90 - 02:18:56.90 - 03:36:50.80 - 04:52:36.00 - 06:07:20.50
01:06:48.90 - 01:12:08.00 - 01:17:53.90 - 01:15:45.10 - 01:14:44.50

13 KALUS Jiří 1993 KomBr mldci DNF
00:58:00.10 - 02:00:49.30 - 03:14:51.00  
00:58:00.10 - 01:02:49.20 - 01:14:01.70  

20km Mistrovství ČR - starší dorostenci 23.8.2009
1. 5 KUČERA Josef 1991 Boh stdci 04:44:41.10
2. 14 FLORA Michal 1992 TJKr stdci 05:15:46.90
3. 16 KESELICA Miroslav 1992 UnBr stdci 05:20:22.40
4. 10 KAVŘÍK Adam 1992 SOPKo stdci 05:22:10.10

20km Mistrovství ČR - mladší dorostenci 23.8.2009
1. 22 VALÁŠEK Jiří 1993 SKNá mldci 05:19:08.90
2. 20 ŠINDELÁŘ Jan 1994 UnBr mldci 05:56:58.40

13 KALUS Jiří 1993 KomBr mldci DNF

20km - masters muži do 40 let 23.8.2009
1. 1 VÍTEK Rostislav 1976 KomBr mMB 04:13:47.20

20km - masters muži do 60 let 23.8.2009
1. 11 MRŮZEK Michael 1967 TJKr mMD 05:00:50.50
2. 12 BRUS Jiří 1958 LoTr mMF 05:35:35.10
3. 15 HORKÝ Jiří 1959 TJKr mMF 06:07:20.50

www.dalkove.plavani.info
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